ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.12.2016 № 525

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:
- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 07.10.2015 № 316 «Об установлении
платы за услуги по поддержанию резервной тепловой мощности, оказываемые
ОГУЭПП «Смоленскоблкоммунэнерго» в отношении категорий (групп) социально
значимых потребителей»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 07.10.2015 № 317 «Об установлении
платы за услуги по поддержанию резервной тепловой мощности, оказываемые
ООО «Смоленская теплосетевая компания» в отношении категорий (групп)
социально значимых потребителей»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 07.10.2015 № 318 «Об установлении
платы за услуги по поддержанию резервной тепловой мощности, оказываемые
единой теплоснабжающей организацией ПАО «Квадра» в отношении категорий
(групп) социально значимых потребителей, находящихся в зоне деятельности
единой теплоснабжающей организации ПАО «Квадра».

Начальник  Департамента                                                                            О.А. Рыбалко